



MINISTERIO DE SALUD

SERVICIO NACIONAL DE SALUD



Informe Mensual de Almacén General, Despensa y Medicina

ALMACEN SUMINISTRO

INFORME ALMACEN SUMINISTRO

ESTABLECIMIENTO CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA

REGION: 0

AREA DE SALUD

MES: FEBRERO

AÑO: 2019

ARTICULO	U/D	Existencia Anterior	Entrada	Existencia Final	Total Consumido	Valor Unitario	Valor Total
-1-							
AIRE ACONDICIONADO/CONSOLA DE 18000BTU	UNID.	0		0		19,152.54	-
AIRE ACONDICIONADO/CONSOLA DE 12000BTU	UNID.	0		0		22,457.00	-
ABANICO DE PARED	UNID.	0		0		4,093.22	-
ABRAZADERA EM T DE 1	UNID.	0		0		25.00	-
ABRAZADERA 1/2	UNID.	0		0		20.00	-
ACIDO MURIATICO	GALON	0		0		595.00	-
ADAPTADOR MACHO DE 3/4	UNID.	0		0		25.00	-
ADAPTADOR MAQUINA LAVA TUBOS	UNID.	0		0		11,837.50	-
ADAPTADORES 1/2 MACHO	UNID.	0		0		20.00	-
AGENDA EJECUTIVA	UNID.	0		0		500.00	-
AGUJAS PARA ESCLEROTERAPIA	UNID.	0		0	2	4,237.29	8,474.58
ALAMBRE NO.14	UNID.	0		0		20.00	-
ALAMBRE ELECTRICO NO.12	PIE	0		0		25.00	-
ALAMBRE NO.10	PIE	0		0		20.00	-
ALAMBRE NO.4	PIE	0		0		155.00	-
ALAMBRE DUPLO	PIE	0		0		20.00	-
ALICATE ELECTRICO	UNID.	2		2		995.00	-
ALICATE ELECTRICO 9	UNID.	0		0		995.00	-
ALICATE ELECTRICO 8	UNID.	0		0		875.00	-
ALICATE ELECTRICO 7	UNID.	0		0		650.00	-
ALMOHADA	UNID.	0		0		329.00	-
ALMOHADILLA P/FICHERO	UNID.	0		0		310.00	-
AMBIENTADOR	GALON	38	30	38	30	269.00	8,070.00
AMBIENTADOR SPRAY	UNID.	13		3	10	110.00	1,100.00
AMBU ADULTO	UNID.	5		5		-	-
AMBU PEDIATRICO	UNID.	3		3		-	-
ALMOHADILLA P/SELLO	UNID.	0		0		325.00	-
ALMOHADILLA P/SELLO REDONDO	UNID.	0		0		275.00	-
ANAQUELES DE METAL 94 X 45 X 18	UNID.	0		0		11,840.85	-
ANGULARES DE ALUMINIO	UNID.	0		0		995.00	-
AMPERIMETRO	UNID.	0		0		4,250.00	-
ARANDELAS PLANAS GALVANIZADAS 5/16	UNID.	0		0		5.00	-
ARCHIVO DE ARCONDION	UNID.	0		0		780.00	-
ARCHIVO MODULAR EN METAL 3 GAVETAS	UNID.	0		0		6,500.00	-
ARENA ITABO	METRO	0		0		1,500.00	-
ASPIRADORES	UNID.	0		0		-	-
ASPIRADOR MODELO 3020	UNID.	0		0		80,914.73	-
AUTO CLAVE	UNID.	0		0		-	-
AUTORIZACION P/PROCEDIMIENTO	UNID.	0		0		-	-
ATOMIZADORES	UNID.	2	4	5	1	1,800.00	1,800.00
BABIT DE CENTRO	UNID.	0		0		195.00	-
BACTISAN	UNID.	0		0		-	-
BATA C/ LOGO BORDADO MANTENIMIENTO	UNID.	0		0		317.12	-
BASE P/TV 26 A 55	UNID.	0		0		700.00	-
BASE P/MONITOR DE SIGNOS VITALES	UNID.	0		0		1,815.00	-
BANCO P/CAMILLAS	UNID.	0		0		7,500.00	-
BANDERA DOMINICANA DE NYLON 4X6 PIES	UNID.	1		0		3,900.00	-
BANDERA JAPONESA NYLON 4X6 PIES	UNID.	2		1		1,800.00	-
BANDEJAS 18X36	UNID.	0		2		4,714.10	-
BANDEJA DE METAL	UNID.	0		0		1,195.00	-
						595.00	-

BANDEJA DE METAL PEQUEÑA	UNID.	0	0	0	0	0	895.00	-
BANDEJA DE ESCRITORIO EN METAL	UNID.	1	1	1	1	1	890.00	-
BANCA DE DOS ASIENTOS DE METAL	UNID.	0	0	0	0	0	12,350.00	-
BALANZA TALIMETRO ADULTO	UNID.	0	0	0	0	0	18,500.00	-
BALANCIN P/INODORO	UNID.	0	0	0	0	0	225.00	-
BALLON EXTRACCION D/CALCULOS 3L 15.0	UNID.	2	2	2	2	2	6,350.00	-
BALLON DII ATADOR	UNID.	2	2	2	2	2	350.00	-
BARRE IRWIN 5/16 PARED	UNID.	0	0	0	0	0	75.00	-
BARRENAUS	UNID.	0	0	0	0	0	995.00	-
BARRA P/TIERRA CON TERMINALES	UNID.	0	0	0	0	0	279.00	-
BAYGON	FCO.	0	0	0	0	0	1,298.00	2,596.00
BRAZALETE NBP	UNID.	5	5	5	5	5	1,000.00	-
BRAZO PARA PUERTA	UNID.	0	0	0	0	0	450.00	-
BREAKER	UNID.	0	0	0	0	0	70.00	-
BLANCO ESPAÑA	LIBS.	0	0	0	0	0	80.00	-
BLOCKS PREPARACION PARA BIOPSIA HEPATICA 8 1/2 X 11	REM 4	37	37	37	37	37	99,435.00	-
BOMBA (MIAQ.) LAVADO TUBOS ENDOSCOPIO Y COLONOSCOP	UNID.	0	0	0	0	0	5,296.61	-
BOMBA P/LAVADO DE PRESION	UNID.	0	0	0	0	0	1,885.59	-
BOMBA DE DRENAJE 220 VOLTS	UNID.	0	0	0	0	0	1,450.00	-
BOMBILLA 15V 150W	UNID.	0	0	0	0	0	195.00	-
BOMBILLA FLORESCENTE 25W	UNID.	0	0	0	0	0	74,285.71	-
BOMBA VOLUMAT INFUSION	UNID.	0	0	0	0	0	395.00	-
BOMBILLO DE 90 WATT BAJO CONSUMO	UNID.	0	0	0	0	0	-	-
BOMBA DE AGUA FUJINON	UNID.	0	0	0	0	0	-	-
BOMBA DE BALLON FUJINON	UNID.	0	0	0	0	0	-	-
BOMBA DE ENTRADA DE P/HINODORO	UNID.	0	0	0	0	0	350.00	-
BOMBA DE INFUSION DE 3 CANALES	UNID.	0	0	0	0	0	-	-
BOMBONAS P/TORUNDA 4 X 5	UNID.	1	1	1	1	1	3,555.00	-
BORRADOR DE PIZARRA	UNID.	0	0	0	0	0	80.00	-
BOUMPERS PROTECTORES DE PARED	PIE	0	0	0	0	0	715.00	-
BOQUILLA P/FREGADERO	UNID.	0	0	0	0	0	150.00	-
BOQUILLA P/LAVAMANO SENCILLO	UNID.	0	0	0	0	0	125.00	-
BOQUILLA P/LAVAMANO REFORZADO	UNID.	0	0	0	0	0	995.00	-
BOTA DE SEGURIDAD BLANCA	PAR	0	0	0	0	0	2,375.00	-
BOTA DE SEGURIDAD	PAR	0	0	0	0	0	1,400.00	-
BOTA DE SEGURIDAD ELECTRICA EN PIEL	PAR	0	0	0	0	0	9,200.00	-
BOTELLA DE RETARDADOR	UNID.	0	0	0	0	0	75.00	-
BOTQUIN PRIMEROS AUXILIO GRANDE	UNID.	0	0	0	0	0	5,997.01	-
BOTQUIN PRIMEROS AUXILIO PEQUEÑO	UNID.	0	0	0	0	0	1,500.00	-
BU TACA	UNID.	0	0	0	0	0	673.73	-
BUZON DE SUGERENCIA	UNID.	0	0	0	0	0	5,300.00	-
BRILLO VERDE	UNID.	57	57	57	57	57	24.05	288.00
BRILLO FINO 1/12	UNID.	60	60	60	60	60	25.00	450.00
BRILLO FINO	UNID.	0	0	0	0	0	325.00	-
BRILLO GORDO	UNID.	32	32	32	32	32	35.00	420.00
BROCHA NO. 3	UNID.	0	0	0	0	0	95.00	-
BROCHA 4	UNID.	0	0	0	0	0	150.00	-
BROCHOUR BIOPSIA HEPATICA	UNID.	4993	4993	4993	4993	4993	11.21	-
BROCHOUR HEPATITIS A	UNID.	0	0	0	0	0	3.00	300.00
BROCHOUR HEPATITIS B	UNID.	0	0	0	0	0	9.00	900.00
BROCHOUR HEPATITIS C	UNID.	0	0	0	0	0	5.00	500.00
BROCHUR INFORMATIVO COMISION DE ETICA	UNID.	0	0	0	0	0	6.00	6,000.00
BROCHUR INFORMATIVO OFICINA LIBRE ACCESO	UNID.	0	0	0	0	0	10.00	10,000.00
BROLLA NO.3 ATLAS	UNID.	0	0	0	0	0	180.00	-
CABLE DE GOMA DE 4 HILO NO.2	UNID.	0	0	0	0	0	19.49	-
CABLE DE GOMA DE 3-1 #12	UNID.	0	0	0	0	0	55.00	22,000.00
CABLE DE GOMA 12-3	UNID.	0	0	0	0	0	35.00	-
CABLE CAT 6	UNID.	0	0	0	0	0	15.00	-
CABLE UTP	UNID.	0	0	0	0	0	9.95	-
CABLE ECG P/MONITOR COMEN	UNID.	1	1	1	1	1	7,150.00	-
CABLE POWER CORD P/HP-310	UNID.	0	0	0	0	0	5,500.00	-

CABLE P/IMPRESORA DE 25 PIES	UNID.	0	0	0	0	0	1,100.00	-
CABLE P/IMPRESORA DE 10 PIES	UNID.	0	0	0	0	0	250.00	-
CABLE USB DE PRINTER 6	UNID.	0	0	0	0	0	84.75	-
CABLE USB P/IMPRESORA	UNID.	0	0	0	0	0	65.00	-
CADENA PARA PARQUEO	PIE	0	0	0	0	0	130.00	-
CADENA #7	PIE	0	0	30	30	0	125.00	-
CAJA SUPERFICIE BLANCA	UNID.	0	0	0	0	0	275.00	-
CAJA 2X4 METAL	UNID.	0	0	0	0	0	90.00	-
CAJA 2X4 DE 3/4	UNID.	0	0	0	0	0	220.00	-
CARNET DE IDENT. PERSONAL	UNID.	0	0	0	0	0	100.00	-
CALCULADORA MANUAL	UNID.	0	0	0	0	0	490.00	-
CALDIRO DE 15 LIBRAS	UNID.	0	0	0	0	0	5,900.00	-
CALDIRO DE 12 LIBRAS	UNID.	0	0	0	0	0	3,850.00	-
CAMAS HOSPITALARIA	UNID.	0	0	0	0	0	27,500.00	-
CAMAS HOSPITALARIA ELECTRICAS REMANUFACTURADAS	UNID.	0	0	0	0	0	38,000.00	-
CAMILLAS DE TRANSPORTE HIDRAULICA INCLUYE COLCHON	UNID.	0	0	0	0	0	45,000.00	-
CAMILLAS DE POSICION	UNID.	0	0	0	0	0	42,500.00	-
CAMA SANDWICH	UNID.	0	0	0	0	0	1,610.16	-
CAMISAS CHACABANA UNIFORME	UNID.	0	0	0	0	0	2,000.00	-
CANALETA DE 1/2 DIVISION	UNID.	0	0	0	0	0	195.00	-
CANALETA DE 3/4	UNID.	0	0	0	0	0	240.00	-
CANALETA DE 3/4 CON DIVISION	UNID.	0	0	0	0	0	240.00	-
CANALETA DE 1/2	UNID.	0	0	0	0	0	195.00	-
CANALETA 6 2X2	UNID.	0	0	0	0	0	1,050.00	-
CANALETA CON DIVISION	UNID.	0	0	0	0	0	355.00	-
CANASTA CON GUIA INTERNA	UNID.	0	0	1	0	0	17,406.43	17,406.43
CANDADO	UNID.	0	0	0	0	0	1,500.00	-
CANTO BLANCO GRESO	PIE	0	0	0	0	0	25.00	-
CANTO COLOR ALLA GRUESO	UNID.	0	0	0	0	0	25.00	-
CAMISA M/C OXFORD A CON LOGO	UNID.	0	0	0	0	0	400.00	-
CAPACITADOR P/CONSOLA 2.5 X 450	UNID.	0	0	0	0	0	50.85	-
CARETA PSOLDAR	UNID.	0	0	0	0	0	995.00	-
CARPETAS A FULL COLOR	UNID.	246	179	5	5	67	40.00	2,680.00
CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2 PULGADAS	UNID.	0	0	0	0	0	320.00	-
CARPETA DE 3 ARGOLLAS	UNID.	2	10	3	3	9	360.00	3,240.00
CARPETAS AZUL 3 ARGOLLAS 3.8CM	UNID.	0	0	0	0	0	240.00	-
CARPETA AZUL 3 ARGOLLAS 7.62 CM	UNID.	0	0	0	0	0	320.00	-
CARTUCHO HP-30A	UNID.	2	2	2	2	1	1,975.00	1,975.00
CARTUCHO HP-60 COLOR	UNID.	5	5	5	5	0	2,773.00	-
CARTUCHO HP-60 NEGRO	UNID.	0	0	0	0	0	2,301.00	-
CARTUCHO HP-664 NEGRO	UNID.	2	2	2	2	0	1,900.00	-
CARTUCHO HP-664 COLOR	UNID.	0	0	0	0	0	1,975.00	-
CARTUCHO DE TINTA EPSON T0691	UNID.	0	0	0	0	0	2,200.00	-
CARTUCHO DE TINTA EPSON T0692	UNID.	0	0	0	0	0	2,100.00	-
CARTUCHO DE TINTA EPSON T0693	UNID.	0	0	0	0	0	2,100.00	-
CARTUCHO DE TINTA EPSON T0694	UNID.	0	0	0	0	0	2,100.00	-
CARTUCHO DE TINTA HP22 COLOR	UNID.	1	1	1	1	1	2,100.00	-
CARTUCHO HP 51629A NEGRO (29)	UNID.	3	3	3	3	0	2,714.00	-
CARTUCHO HP 61 COLOR	UNID.	1	1	1	1	1	1,831.91	-
CARTUCHO HP 662 A COLOR	UNID.	3	3	3	3	0	1,460.00	-
CARTUCHO HP 662 NEGRO	UNID.	5	5	5	5	0	1,150.50	-
CARTUCHO HP 670 (AMARILLO)	UNID.	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00
CARTUCHO HP 670 (CYAN)	UNID.	0	0	0	0	0	1,250.00	-
CARTUCHO HP 670 XL (NEGRO)	UNID.	4	4	4	4	0	1,250.00	-
CARTUCHO HP 670 XL (AMARILLO)	UNID.	4	4	4	4	0	1,370.00	-
CARTUCHO HP 670 XL (CYAN)	UNID.	4	4	4	4	0	1,370.00	-
CARTUCHO HP 670 XL (MAGENTA)	UNID.	4	4	4	4	0	1,370.00	-
CARTUCHO HP 675 COLOR	UNID.	5	5	5	5	0	1,525.91	-
CARTUCHO HP 675 NEGRO	UNID.	1	1	1	1	1	1,397.41	-
CARTUCHO HP C6614D NEGRO (20)	UNID.	2	2	2	2	0	2,100.00	-

[illegible]

CINTA ADHESIVA ANCHA	UNID.	17		16	1	140.00	140.00
CINTA CORRE. ALPHA 600 KORE'S WPT-160	UNID.	3		3		30.00	-
CINTA CORRECTORA PANASONIC	UNID.	2		2		27.69	-
CINTA DE ESCRIBIR PANASONIC	UNID.	4		4		320.00	-
CINTA DE SEGURIDAD	UNID.	0	4	4		2,500.00	-
CINTA EPSON ERC 38B	UNID.	0		0		145.00	-
CINTA FSC. ALPHA 600 KORE'S WPT-160	UNID.	0		0		164.04	-
CINTA P/IMPRESORA COLOR MONO BLACK	UNID.	0		0		932.20	-
CINTA IMPRESORA BROTHER AX-10	UNID.	4		4		248.00	-
CINTA IMPRESORA EPSON # 7753	UNID.	7		7		271.40	-
CINTA IMPRESORA EPSON # 8750	UNID.	3		3		242.22	-
CINTA IMPRESORA EPSON # 8755	UNID.	12		12		172.31	-
CINTA IMPRESORA EPSON 350 LX	UNID.	2		0	2	466.10	932.20
CINTA IMPRESORA EPSON TM-U2200	UNID.	10		5	5	200.00	1,000.00
CINTA IMPRESORA STAR SP-200	UNID.	19		19		125.00	-
CINTA P/IMPRESORA SP-700	UNID.	12		12		250.00	-
CINTA DE DICTO	UNID.	0		0		905.00	-
CINTA METRICA	UNID.	1		1		350.00	-
CINTA DOBLE CARA	UNID.	0		0		695.00	-
CINTA TRU COLOR IX SERIE ZNP3	UNID.	2		0	2	200.00	580.00
CINTA OKIDATA # 320	UNID.	0		0		2,720.34	-
CIRCUITO DE MANGUERA DE ANESTESIA P/ADULTO	UNID.	0		0		355.83	-
CIRCUITO DE MANGUERA DE ANESTESIA PEDIATRICO	UNID.	0		0		1,300.00	-
CIZALLA	UNID.	0	3	0		1,200.00	-
CLIP PEQUEÑO	UNID.	31		3		3,500.00	-
CLIPS BINDER	UNID.	36		28	3	40.00	120.00
CLIPS GRANDE NO. 2	CAJA	32		24	12	15.00	180.00
CLIPS P/CARNET	UNID.	0		13	19	52.00	988.00
CLEAR	GL.	0		0		5.50	-
CLORO PURISIMA	UNID.	0		0		3,900.00	-
CLORO DE LIMPIEZA	GALON	30	60	35		950.00	-
CLORO EN POLVO	CUBO	2		2	55	185.00	10,175.00
CLORO GRANULADO	CUBO	2		1	1	5,175.00	5,175.00
CO2 (HIDROXIDO)	UNID.	0		0		2,050.16	-
CONJUNTO SERV. BLUSA Y PANTALON C/LOGO	UNID.	0		0		725.00	-
CONJUNTO SERV. BLUSA Y PANTALON	UNID.	0		0		750.00	-
CONJUNTO T/CIRUGIA CON LOGO	UNID.	0		0		675.00	-
CONTENEDOR DE AGUA OLYMPIUS	UNID.	1		1		12,272.00	-
CONTENEDOR DE AGUA FUJINON	UNID.	0		0		-	-
CONTROL MAT. DE FARMACIA (COPIA NCR)	BLOCK	63		49	14	190.00	2,660.00
CODO 1/2 PVC	UNID.	0		0		25.00	-
CODO 1 1/2 PVC	UNID.	0		0		30.00	-
CODO DE 3/4 X 90	UNID.	0		0		29.66	-
CODO DE 3/8 X 90	UNID.	0		0		15.25	-
CODO HN 3/4	UNID.	0		0		25.00	-
COQUIL	UNID.	5		5		95.00	-
CORRECTOR LIQUIDO	UNID.	18		9	9	53.00	477.00
CORTINAS P/BANOS	UNID.	1		1		670.00	-
CORTINAS ANTIBACTERIAL 120 X 90	UNID.	0		0		6,950.00	-
CORTINA ANTIBACTERIANA 108X 75	UNID.	0		0		8,500.00	-
CORTINAS DE AIRE DE 48 PULGA 220V	UNID.	0		0		6,355.93	-
COLLARIN PLOMADO	UNID.	0		0		5,700.00	-
COLCHONES HOSPITALARIO 38 X 72	UNID.	0		0		5,084.00	-
COLONOSCOPIO PED. FUJINON	UNID.	0		0		-	-
CONTACTOR 302-024	UNID.	0		0		338.98	-
COMPRESOR COPELAND RST64CIE	UNID.	0		0		35,423.72	-
COMPRESOR DE 5 TONELADAS	UNID.	0		0		14,110.17	-
COMPRESOR DE 5 TONELADA	UNID.	0		0		19,915.25	-
COMPRESOR DE 5 TONELADAS ROTATIVO	UNID.	0		0		16,500.00	-
COMPRESOR DE 12,000 BTU	UNID.	0	1	0	1	3,050.85	3,050.85

COMPRESOR ROTATIVO 18000 BTU	UNID.	0		0			4,915.25	-
COMPRESOR DE 24,000 BTU	UNID.	0		0			5,593.22	-
COMPRESOR 36000 BTU	UNID.	0		0			16,694.92	-
COMPRESOR EMBRACO 1/12	UNID.	0	1	0		1	3,000.00	3,000.00
CORDON PICARNET	UNID.	0		0			24.00	-
CRISTALIZADOR DE PISO	GALON	0		0			3,350.00	-
CRONOMETRO	UNID.	1		1			4,590.00	-
CUBETA PLASTICA MEDIANA	UNID.	2		0		2	195.00	390.00
CUBRE FALTA LM	UNID.	0		0			75.00	-
CUCHILLAS PLASTICAS 1/25	PAQ.	186	120	154		152	45.00	6,840.00
CUCHILLO DE COCINA	UNID.	0		0			280.00	-
CUCHILLO DE CHEF	UNID.	1		1			1,695.00	-
CUCHILLA PLICADORA	UNID.	0		0			475.00	-
CURVA ELECTRICA 1/2	UNID.	0		0			15.00	-
DATOS DEL PACIENTES ROSADO	RESM4	6		5		1	900.00	900.00
DELANTAL PLOMADO	UNID.	0		0			15,198.00	-
DERRETIDO P/CTRAMICA	UNID.	0		0			995.00	-
DESINFECTANTE P/LAVANDERIA	GALON	28	60	26		62	189.00	11,718.00
DESCALIN	Galon	0	16	6		4	320.00	1,280.00
DESGRASANTE LIQUIDO	UNID.	35	30	28		37	350.00	12,950.00
DESEBRILADOR CON MARCAOSO, REGISTRADOR	UNID.	0		0			325,915.26	-
DESEBRILADOR CON/MONITOR	UNID.	0		0			-	-
DISCO DE PULIR 4	UNID.	0		0			195.00	-
DISCO DE CORTE 4	UNID.	0		0			225.00	-
DISCO DURO P/LAPTO ITB	UNID.	0		0			4,500.00	-
DISPENSADOR DE CINTAS 3/4	UNID.	2		2			310.00	-
DISPENSADOR JABON LIQUIDO	UNID.	10		10			870.00	-
DISPENSADOR DE PAPEL	UNID.	1		1			-	-
DIFUSOR 14X14	UNID.	0	3	0		3	1,900.00	5,700.00
DIFUSORES P/LAMPARA	UNID.	0		0			625.00	-
DUCHA CON CORDON	UNID.	0		0			795.00	-
DOSIMETRO ANILLO	UNID.	0		0			2,478.00	-
DOSIMETRO DE PECHO	UNID.	0	12	1		11	2,500.00	27,500.00
DUODENOSCOPIO FUJINON	UNID.	0		0			-	-
ESCANNER FUJITSU	UNID.	0		0			33,000.00	-
ESCALERA /TIJERA DE 5 PELDAÑOS	UNID.	0		0			9,950.00	-
ESFINTEROTOMO TRUETOME DE 30MM	UNID.	0	1	0		1	6,361.74	6,361.74
ESFINTEROTOMO ULTRATOME DE 20 MM	UNID.	0	1	0		1	5,301.45	5,301.45
EGA	UNID.	0		0			80.00	-
ELECTROCAUTERIO DELTROMIX	UNID.	0		0			90,650.00	-
ELECTROCARDIOGRAFO DE 12 DERIVACIONES WELCH ALLYN CP-5	UNID.	0		0			105,000.00	-
ELECTRODO	UNID.	0		0			-	-
EQUIPO DE OXIGENO TIPO E CON CARRO DE TRANSPORTE	UNID.	0		0			24,500.00	-
ENVASES PLASTICO P/HABICHUELA 50/1	PAQ.	25	20	33		12	217.00	2,604.00
ENCHUFE DE 110	UNID.	0		0			235.00	-
ENTEROSCOPIO DOBLE BALLON FUJINON	UNID.	0		0			-	-
ESCRITORIO	UNID.	0		0			14,500.00	-
ESCRITORIO DE CRISTAL 20X40	UNID.	0		0			5,900.00	-
ESCRITORIO. MOD. 23X48 EN CRISTAL.	UNID.	0		0			5,900.00	-
ESCOBA DE NYLON	UNID.	0		0			215.00	-
ESCOBILLA PINODOROS	UNID.	0		0			105.00	-
ESFIMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO	UNID.	0		0			8,130.20	-
ESFIGNOMANOMETRO	UNID.	0		0			7,920.00	-
ESFIGNOMANOMETRO DE PARED	UNID.	0		0			6,050.00	-
ESTETOSCOPIO DE ADULTO GRIS	UNID.	3		3			2,140.96	-
ESTETOSCOPIO DE ADULTO	UNID.	12		12			-	-
ESTOPA	LBS.	0		0			145.00	-
ESPONJA DE FREGAR	UNID.	0		0			7.83	-
ETIQ. TOMA DE MUESTRA 2.0 X 1 C24	UNID.	0		0			-	-
EXTRACTOR 10X10	UNID.	0		0			4,900.00	-
EXTRACTOR DE PARED KDK 120V	UNID.	0		0			13,500.00	-

FAN COIL DE 18,000 BTU	UNID	0	1	0	1	11,825.03	11,825.03
FAJA MEDIANA	UNID.	0		0		895.00	-
FAJA SMALL	UNID.	0		0		895.00	-
FAJA DE TRABAJO LARRE	UNID.	0		0		850.00	-
FILTRO ADK 163	UNID.	0		0		233.05	-
FILTRO ADK 083	UNID.	0		0		194.92	-
FILTRO SUCCIONADOR	UNID.	15		15		450.00	-
FELPA ROJA	UNID.	41		41		58.82	-
FELPA AZUL	UNID.	43		42	1	40.00	40.00
FERPA P/BRILLAR PISO	UNID.	0		0		895.00	-
FICHA DE ALTA	UNID.	872		772	100	5.00	500.00
FLOTA ELECTRICA DE CISTERNA	UNID.	744		376	368	5.10	1,876.80
FOLDERS 8.5 X 11	UNID.	4500		4000	500	9.50	4,750.00
FORM. HISTORIA CLINICA CONFIDENCIAL	RESMA	4		3	1	750.00	750.00
FORM. HOJA EVOLUCION	RESMA	2		2		750.00	-
FORM. HOJA DE REFERIMIENTO	RESMA	7		7		750.00	-
FORM. ANATOMIA PATOLOGICA (BIOPSIA) PAP	BLOCK	31		59	20	90.00	1,800.00
FORM. ANATOMIA PATOLOGICA UN SOLO LADO	BLOCK	31		31		90.00	-
FORM. ANESTESIA	RESMA	1	6	7		750.00	-
FORM. AUTORIZACION PARA PROCEDIMIENTO	RESMA	4		4		800.00	-
FORM. COLONOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	RESMA	18		18		614.29	-
FORM. COM. DE ENFERMERIA A FICHA	UNID.	48		48		90.00	-
FORM. CONDICION DE PACIENTE	RESMA	33		33		280.00	-
FORM. CONTROL DE PRUEBA	RESMA	5		5		750.00	-
FORM. CONTROL CONSULTA DIARIA	RESMA	1		0	1	1,100.00	1,100.00
FORM. CONTROL DE ENFERMERIA	RESMA	5		5		750.00	-
FORM. CONTROL MED. DE EMERGENCIA	UNID.	2		1	1	750.00	-
FORM. CONTROL MEDICAMENTOS DEL STOCK	RESMA	3		3		944.00	750.00
FORM. DESEMBOLO DE CAJA CHICA	BLOCK	5		5		230.00	-
FORM. DE EVALUACION	UNID.	0		0		4.00	-
FORM. DE EVALUACION RAPIDA	UNID.	0		0		944.00	-
FORM. EVALUACION PRE-ANESTESIA	RESMA	3		3		750.00	-
FORM. DE HISTORIA CLINICA DE TERA. VEZ	RESMA	5		5		750.00	-
FORM. DE INTERCONSULTA	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. DIETA RICA EN FIBRA	RESMA	5		5		750.00	-
FORM. DIETA SUAVE ACIDO PEPTICA	RESMA	2	4	4	2	750.00	1,500.00
FORM. DISTR MENSUAL PERSONAL ENFERMERIA	RESMA	0		0		1,100.00	-
FORM. ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	RESMA	21		21		1,416.00	-
FORM. ENTREGA SERV. ENFERMERIA 24 HORAS	RESMA	7		7		750.00	-
FORM. ENTREGA DE GUARDIA	RESMA	5		5		944.00	-
FORM. ENTREGA DE ROPA LIMPIA	RESMA	1		0	1	1,416.00	1,416.00
FORM. ENTREGA DE SANGRE	BLOCK	10		10		42.19	-
FORM. ENTREGA ROPA LIMPA (INTENAMIENTO)	RESMA	1		0	1	1,416.00	1,416.00
FORM. EVALUACION CARDIOVASCULAR	RESMA	3		3		750.00	-
FORM. EVALUACION PEDIATRICA	RESMA	2		2		394.10	-
FORM. EVOLUCION SOCIO-ECONOMICA	RESMA	2		2		1,300.00	-
FORM. FIBROCOLONOSCOPIA	BLOCK	35		35		88.50	-
FORM. HISTORIA CLINICA CONSULTA EXTERNA (PEDIATRICO)	RESMA	4		4		944.00	-
HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA GASTRO PEDIATRICO	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. HOJA DE ENFERMERIA	RESMA	2	4	3	3	750.00	2,250.00
FORM. HOJA TEMPERATURA	RESMA	4		4		850.00	-
FORM. NIÑOS DE 2 A 18 AÑOS	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. NIÑOS NACIMIENTO A 36 MESES	RESMA	3		3		576.92	-
FORM. NIÑAS DE 2 A 18 AÑOS	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. NIÑAS NACIMIENTO A 36 MESES	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. NO TRANSFUSION DE SANGRE	RESMA	2		2		1,200.00	-
FORM. INFORME DE EGRESO	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. NOTA DE EGRESO	RESMA	3		2	1	750.00	750.00
NOTA DE EGRESO DE SALA PEDIATRICA	RESMA	4		4		750.00	-
FORM. ORDENES MEDICA	BLOCK	72		51	21	240.00	5,040.00

FORM. PARA PACIENTES CON NIVEL DE COLESTEROL	RESM4	5			3	2		900.00	1,800.00
FORM. PERMISO DEL PERSONAL	BLOCK	18			18			94.40	-
FORM. PIROSIS Y REFLEJO	RESM4	3			3			750.00	-
FORM. PREPARACION FIBROGASTROSCOPIA	BLOCK	100			100			90.00	-
FORM. PROTOCOLO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO	RESM4	4			4			750.00	-
FORM. RECEPCION DE EQUIPOS	BLOCK	17			17			138.22	-
FORM. RECIBO DE POSTO DE SANGRE	BLOCK	10			10			90.00	-
FORM. REGISTRO DIARIO DE PROC.	BLOCK	27			27			200.00	-
FORM. REPORTI DIARIO DE ENDOSCOPIA	RESM4	3			2	1		914.50	914.50
FORM. REVICION CLINICA PEDIATRICA	RESM4	2			2			750.00	-
FORM. ROPA PARA Higienizar	RESM4	1			0	1		944.00	944.00
FORM. SEROLOGIA HBSAG	BLOCK	16			13	3		944.00	2,832.00
FORM. SEROLOGIA HIV	RESM4	4			4				-
FORM. SERVICIO DE ALIMENTACION	RESM4	0			0	1		850.00	-
FORM. SIGNO VITALES	RESM4	7			7			750.00	-
FORM. SOLIC. ALTA VOLUNTARIA	RESM4	2			2			645.00	-
FORM. SOLIC. ANALISIS LAB	BLOCK	304			272	32		95.00	3,040.00
FORM. SOLIC. BIOPSIA CON DESCRIPCION	BLOCK	0			0			44.65	-
FORM. SOLIC. BIOPSIA SIN CUADRO ATRAS	BLOCK	16			16			75.00	-
FORM. SOLIC. DE SANGRE	BLOCK	105			105			42.19	-
FORM. SOLIC. ANALISIS ADMISION	BLOCK	9			9			85.00	-
FORM. SOLIC. EXAMEN	BLOCK	25			25			32.48	-
FORM. SOLICITUD DE ANALISIS	BLOCK	111			111			112.10	-
FORM. SOLICITUD DE MATERIALES	BLOCK	6			2	4		180.00	720.00
FORM. SOLICITUD OTROS SERVICIOS	BLOCK	99			99			80.00	-
FORM. SOLICITUD BANCO DE SANGRE	BLOCK	10			10			60.00	-
FORM. VALORACION GLOBAL NUTRICIONAL	RESM4	9			9			800.00	-
FORM. NOTA DE INGRESOS	BLOCK	1			1			1,091.50	-
NOTA DE INGRESO DE SALA PEDIATRICA	RESM4	4			4			750.00	-
FORM. REQUISICION MEDICAMENTOS DE ADMISION	RESM4	0			0				-
FORMULARIO REFERENCIA Y RETORNO PACIENTE	BLOCK	0	20		18	2		240.00	480.00
FORMULARIO DE DENUNCIAS	UNID.	0	1000		1000			4.00	-
FORMULARIO DE QUEJAS Y SUJERENCIAS	UNID.	0	1000		1000			5.00	-
FOTO CERDA	UNID.	0			0			275.00	-
FUENTE DE LUZ P/PROCESADOR	UNID.	0			0			-	-
FUNDAS NEGRAS 28X34 1/100	PAQ.	1100	2000		1800	1300		7.65	9,945.00
FUNDA NO. 4 DE RALLA	UNID.	13			13			55.00	-
FUNDAP/ ESTERILIZAR 7,12-15 PULGADAS	Caja	1	3		2	2		1,860.00	3,720.00
FUNDAS P/ESTERILIZAR 12X15 PULGADAS	CAJA	0	3		3			1,545.00	-
FUNDAS NEGRAS 17X22 1000 UNDS.	FDO.	2000	9000		7000	4000		1.00	4,000.00
FUNDAS NEGRAS 55GL 100 UNDS.	FDO.	1200	2000		1900	1300		9.95	12,935.00
FUNDAS BLANCAS 55GL 100 UNDS.	FDO.	1			1			1,440.00	-
FUNDAS ROJAS DE 55 GL	UNID.	0	500		400	100		10.40	1,040.00
FUNDAS NEGRAS MEDIANAS 24 X 30	FDO.	1200	2000		2000	1200		6.50	7,800.00
FUNDAS P/ESTERILIZAR 5 1/4 X 10 PULGADAS	Caja	1	2		3			1,200.00	-
FUNDAS PLASTICAS # 6, 100/1	PAQ.	3000			3000			0.70	-
FUNDAS PLASTICAS #1, 100/1	PAQ.	24			24			45.00	-
FUNDAS PLASTICAS #2, 100/1	PAQ.	21			21			47.50	-
FUNDAS ROJAS 18X24	UNID.	10			10			8.26	-
FUNDAS ROJAS 24 X 32	UNID.	1100	2000		1700	1400		15.50	21,700.00
FRAZADAS	UNID.	0			0				-
FREELZER 15 PIES CUBICO	UNID.	0			0			1,129.95	-
FREELZER VERTICAL 18 P.C	UNID.	0			0			21,500.00	-
F.T. CINTA ADHESIVA ANTI ADHERENTE	UNID.	0			0			45,377.68	-
GANCHO P/CORTINAS DE BAÑO	UNID.	0			0			50.00	-
GAS OIL	UNID.	1			1			195.00	-
GAS PROPANO	GALON	0	600.2		600.2			172.40	-
GAS PROPANO	GALON	0			0			126.30	-
GAS PROPANO	GALON	0			0			127.30	-
GANCHO DE ARCHIVO	GALON	0			0			120.30	-
GEL ANTIBACTERIAL	Caja	3			0	3		120.00	360.00
	UNID.	12	12		12	12		568.33	6,819.96

[illegible]

LABELS PHOLDERS										750.00
LAC A C/BRILLO	P4Q	21	15	6	125.00					
LAMPARA HALOGENO 150 WATTS	UNID.	0	0		995.00					
LAMPARA FLORESCENTE 32 W 2X4	UNID.	0	0		1,995.00					
LAMPARA XENON OLYMPIUS Y1064SP P/FUENTE DE LUZ CLAV-140/	UNID.	0	0		195.00					
LAMPARA PARABOLICA 2X4	UNID.	0	0							
LAMPARA SALIDA DE EMERGENCIA	UNID.	0	0		4,200.00					
LAMPARA SALIDA DE EMERGENCIA (GRANDE)	UNID.	0	0		2,595.00					
LAMPARA LUZ LED 100 W	UNID.	0	0		2,620.00					
LAPICEROS (VARIOS)	UNID.	0	0		6,995.00					
LAPICEROS NEGRO	UNID.	0	0		15.77					
LAPICEROS AZUL	UNID.	132	78	54	7.60					410.40
LAPICEROS VERDE	UNID.	100	81	139	8.00					1,112.00
LAPICEROS BORRABLES NEGRO	UNID.	48	48		7.60					
LAPIZ DE CARBON	UNID.	16	16		7.45					
LARINGOSCOPIO	UNID.	18	12	6	92.00					552.00
LAMPARA DE POSTE BAJO	UNID.	57	9	48	7.60					364.80
LAVAMANO PEDISTAL	UNID.	0	0		36,186.44					
LLAVE DE CHORRO 1/2	UNID.	0	0		6,460.00					
LLAVE DE CHORRO 3/4	UNID.	0	0		2,995.00					
LLAVE P/LAVAMANO	UNID.	0	0		590.00					
LLAVE P/LAVAMANO CON SENSORES	UNID.	0	0		495.00					
LLAVE ANGULAR 1/2	UNID.	0	0		1,995.00					
LLAVIN	UNID.	0	0		22,950.00					
LLAVIN CERROJO	UNID.	0	0		350.00					
LLAVINES P/ARCHIVO	UNID.	1	1		2,500.00					
LIBRETA RAYADA 5 X 8	UNID.	0	0		1,500.00					
LIBRETA RAYADA 8.5 X 11	UNID.	0	0		1,500.00					
LIBRO RECORD DE 500 PAG.	UNID.	15	14	1	225.00					
LIBRO RAYOS X	UNID.	22	21	1	35.00					35.00
LIBRO REGISTRO DE ADMISION	UNID.	0	0		60.00					60.00
LIBRO REGISTRO MEDICAMENTO	UNID.	2	3	7	420.00					2,940.00
LIBRO DE PRE-CONSEJERIA-VIII	UNID.	1	1		2,500.00					
LIBRO REGISTRO DE PACIENTE BANCO DE SANGRE	UNID.	0	0		3,800.00					
LIBRO DE BANCO DE SANGRE A	UNID.	0	0		3,300.00					
LICUADORA COMERCIAL	UNID.	0	0		2,800.00					
LINTERNA RECARGABLE	UNID.	0	0		4,800.00					
LIMPIADOR DE METAL	UNID.	0	0		3,200.00					
LIMPIADOR DE CONTACTO	UNID.	0	0		13,200.00					
LJJA ULTRAFINA	UNID.	0	0		995.00					
LJJA No. 240	Galón	6	5	4	1,520.00					
LJJA DE AGUA No. 80	UNID.	0	0		380.00					
LJJA DE AGUA No. 120	UNID.	0	0		995.00					
LETTERO ADHESIVO FACTOR DE RIESGO QUIMICO	UNID.	52	42	10	75.00					
LETTERO ADHESIVO PELIGRO BIOLOGICO	UNID.	0	0		60.00					
LETTERO ADHESIVO ADVERTENCIA DE RIESGO BIOLOGICO	UNID.	11	11		60.00					
LETTERO EN SINTRA DE SECHOS BIOLÓGICO	UNID.	0	0		60.00					
LETTERO EN SINTRA DE SECHOS COMUNES	UNID.	15	0	15	60.00					
LETTEROS EN SINTRA SOLO PERSONAL AUTORIZADO	UNID.	25	14	11	95.00					1,425.00
LETTEROS PLASTIFICADO 8 1/2 X 11	UNID.	14	14		95.00					1,045.00
LETTERO DE BERES Y DERECHOS DEL CIUDADANO A LA INF.	UNID.	0	0	1	48.00					
LETTERO INFORMATIVO	UNID.	0	1	1	1,200.00					1,200.00
LONA PLASTICA	UNID.	0	0		1,300.00					
NEVERA P/REACTIVO	UNID.	0	0		2,295.00					
MACHETE	UNID.	0	0		-					
MAKITA PE VERDE	UNID.	0	0		725.00					
MAQUINA ANESTESIA C/VENTILADOR 7900	UNID.	0	0		310.00					
MAQUINA ANESTESIA C/VENTILADOR 7900 MOD. II	UNID.	0	0		245,000.00					
MAQUINA DETECTORA DE DINERO FALSO	UNID.	0	0	1	175,000.00					
	UNID.	1	1		700.00					

[illegible]

PAPILO TOMO									
PAPEL TOALLA FAMILIA	UNID.	1						1	9,650.00
PAPEL JUNBO FAMILIA	UNID	59	60	31				88	253.33
PAPEL JUNBO XIRA 1/4	UNID	88	100	68				120	131.25
PAPEL OGRAFO	UNID	4	24	0				28	171.25
PAPEL BOND 8.5X11	UNID	2		0				2	2,646.00
PAPEL BOND 8-12 X 14 (LEGAL)	RESMA	192	220	109				303	335.00
PAPEL CAMILLA	RESMA	6		6					395.00
PAPEL CARBON	ROLLO	11	25					14	1,520.00
PAPEL CARBON AZUL	Caja	0		0					487.20
PAPEL CONTINUA 9 1/2 X 11 3P	Caja	10		9				1	520.00
PAPEL CONTINUA 9 1/2 X 11 ABX	UNID.	0		0					2,666.80
PAPEL DE ALUMINIO	UNID.	4		2				2	1,400.00
PAPEL F/C 9 1/2 X 11 3P COLOR NC R	ROLLO	26		22				4	130.40
PAPEL HIGIENICO 30/1	UNID.	2		1				1	1,858.50
PAPEL HOJA TIMBRADA 8.5X11	FDO.	0		0					613.60
PAPEL MAQUINA SUMADORA	RESMA	0	15	6				9	1,800.00
PAPEL PERIODICO 8.5 X 11	ROLLO	32		28				4	35.00
PAPEL PUNTO DE VENTA 1P	RESMA	4		2				2	230.00
PAPEL PUNTO DE VENTA 3P	UNID.	480		480					76.70
PAPEL P/TINTADO	UNID.	294	420	294				420	95.00
PAPEL TOALLA SUMROLL SCOTT C/6	UNID.	0		0				6	810.00
PAQUETE DAIKIN DE 5 TOLENADA	Caja	23		17					385.00
PARALES ESTRUCTURAS METALICAS	UNID.	56		56					80.00
PARRILLA PISO	UNID.	0		0					139,152.54
PATA DE CHIVO PPUERTAS	UNID.	0		0					595.00
PATA DE CABRA	UNID.	0		0					75.00
PATOS PLASTICO EXTRA FUERTE AD.	UNID.	0	3	3					495.00
PLANCHA DE PLAYBOCK DE 1/2	UNID.	0		0					895.00
PLANCHA DE PLAYBOCK DE 1/4	UNID.	0		0					85.00
PLANCHA DE CORCHA PAIURAL	UNID.	0		0					2,600.00
PLANCHA DE CHIRROP	UNID.	0		0					1,390.00
PLANCHA DE ENGLAS	UNID.	0		0					985.00
PLANCHA DE POLIURETANO	UNID.	0		0					895.00
PLASTICO PLASTIFICAR 229MM X 292 MM	UNID.	0	4	0				4	3,075.00
PENDAFLEX	UNID.	200		200					6,500.00
PENETRANTE	UNID.	49		49					36.00
PERFIL 21 DESLISADORES 1 1/2X 1 1/2	UNID.	75		75					880.00
PERFIL CUADRADA DE 1 1/2 X 1 1/2	UNID.	0		0					29.00
PERFORADORA	UNID.	0		0					495.00
PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNID.	3		3					2,650.00
PERFORADORA DE CARNET	UNID.	2		1				1	2,650.00
PERITA DE INODORO	UNID.	0		0					490.00
PEGAMENTO P/CERAMICA PEGA COL	UNID.	0		0					590.00
PEGATO	UNID.	0		0					990.00
PESTILLO	UNID.	0		0					295.00
PICEL	UNID.	0		0					310.00
PIE SE SUERO CON RUEDAS	UNID.	0		0					325.00
PICO	UNID.	0		0					225.00
PIVOT DE PRESION	UNID.	0	3	3					60.00
PILA 12V ALKALINE 23A	UNID.	0		0					1,200.00
PILA 9V	UNID.	3		3					30.00
PILA DOBLE AA	UNID.	9		9					120.00
PILAS TIPO C	UNID.	20		16				4	
PILAS TRIPLE AAA	PAQ.	10		10					17.70
PINTURA MANT. TROP. BLANCO	PAQ.	42		34				8	106.20
PINTURA ACRILICA	GL.	0		0					43.00
PINTURA GRIS INDUSTRIAL	GL.	0		0					495.00
PINTURA ACRILICA LAGUNA VERDE TROPICAL	UNID.	0		0					1,500.00
	UNID.	0		0					2,900.00
	UNID.	0		0					125.00

PINTURA ACRILICA NEGRA	UNID.	0	0	0	0	125.00	-
PINTURA ACRILICA AMARILLA	UNID.	0	0	0	0	90.00	-
PINTURA ACRILICA BLANCA	UNID.	0	0	0	0	495.00	-
PINTURA ACRILICA BLANCA	UNID.	0	0	0	0	3,495.76	-
PINTURA BARNIZ NATURAL C/BRILLO	GALON	0	0	0	0	495.00	-
PINTURA BLANCO ESMALTE	GALON	0	0	0	0	1,995.00	-
PINTURA BLANCO 00 ACRILICA	CUBO	0	0	0	0	4,220.00	-
PINTURA BLANCO CERO CERO	CUBO	0	0	0	0	6,995.00	-
PINTURA BLANCO COLONIAL	UNID.	0	0	0	0	5,595.00	-
PINTURA BLANCO CONTRASTE	CUBO	0	0	0	0	1,000.00	-
PINTURA BLANCO 00 SEMI GLOSS	CUBO	0	0	0	0	7,000.00	-
PINTURA EXPOSICION ROJO MATE	CUBO	0	0	0	0	13,700.00	-
PINTURA EXPONICO RODO ESMALTE	GALON	0	0	0	0	1,973.73	-
PINZA CUERPO EXTRAÑO DIENTE RATON	UNID.	1	1	1	1	1,575.00	-
PINZA DE BIOPSIA DE COLONO 2.4MM	UNID.	0	0	0	0	1,500.00	-
PINZA DE BIOPSIA DE COLONO 2.4MM	UNID.	0	0	0	0	-	-
PINZA DE BIOPSIA DE CUERPO EXTRAÑO	UNID.	1	1	1	1	1,770.00	-
PINZA DE BIOPSIA GASTROSCOPIO	UNID.	0	0	0	0	1,770.00	-
PINZA DE BIOPSIA GASTROSCOPIO (DONADAS)	UNID.	5	5	5	5	-	-
PINZA DE DISECCION 6 C/D 1X2	UNID.	4	4	4	4	2,250.00	-
PINZA HEMOSTATICA 5 1/2 RECTA	UNID.	4	4	4	4	2,550.00	-
PINZA BIOPSIA ESTANDAR 2.8MM FUJINON	UNID.	1	1	1	1	-	-
PINZA DE BIOSIA FENESTRADA FUJIFILM	UNID.	8	8	8	8	-	-
PIZARRA DE CORCHO 40X60	UNID.	0	1	0	0	3,100.00	31,000.00
PIZARRA DE CORCHO 90X120	UNID.	0	1	0	0	4,850.00	4,850.00
PLATOS #9 PAQ. 1/25	PAQ.	45	40	53	32	105.00	3,360.00
PLACAS DE CRISTAL IMPORTADO	UNID.	0	0	0	0	2,255.00	-
PLACA ACRILICA	UNID.	0	0	0	0	1,500.00	-
PLAFON PVC 2X4	UNID.	0	0	0	0	595.00	-
PLATOS #6	PAQ.	9	9	9	9	78.00	-
PLATOS BANDEJAS DOBLES (FDO. 200 UNID)	FDO.	12	11	11	12	1,395.00	16,740.00
PLATOS DOBLE PEQUEÑO 500/1	FDO.	2	3	2	3	1,465.00	4,395.00
PLATOS FOAM SAICOCHERO POTE/20/1	PAQ.	9	24	16	17	590.00	10,030.00
PLANCHAS DE MELANINA	UNID.	0	0	0	0	4,295.00	-
PLANCHAS DE MELANINA 1/2 BLANCA	UNID.	0	0	0	0	3,495.00	-
PLANCHAS DE MELANINA 3/4 HIDROFUSA	UNID.	0	0	0	0	4,100.00	-
PLANCHAS DE MELANINA HIDROFUGA BLANCA 3/16	UNID.	0	0	0	0	1,550.00	-
PLANCHAS DE MELANINA HIDROFUGA 5/8 COLOR ALLA	UNID.	0	0	0	0	4,295.00	-
POLIPLASTO	UNID.	0	1	1	1	16,500.00	-
PONCHERA PLASTICA MEDIANA	UNID.	2	2	2	2	150.00	-
PORCELANATO 50X50 4N MTS	UNID.	0	0	0	0	695.00	-
PORCELANATO 60X60	UNID.	0	0	0	0	1,600.00	-
PORTA CLIPS	UNID.	4	4	4	4	80.00	-
PORTA SUERO AEREO	UNID.	0	0	0	0	10,800.00	-
PORTA LAPIZ CUADRADO AHUMADO	UNID.	0	0	0	0	175.25	-
PORTA TOALLAS	UNID.	0	0	0	0	325.00	-
PORTA ROLO ATLAS	UNID.	0	0	0	0	175.00	-
PORTA FOTOCELDA	UNID.	0	0	0	0	350.00	-
PORTA C/ANDADO	UNID.	0	0	0	0	75.00	-
POST-IT	UNID.	9	9	9	9	43.00	387.00
POWER PACK SPP-6	UNID.	0	0	0	0	395.00	-
POWER PACK SST-05	UNID.	0	0	0	0	350.00	-
POWER SUPPLY DELL OPTIPLX L-235	UNID.	0	0	0	0	6,000.00	-
POWER SUPPLY DELL OPTIPLX H240ES-00	UNID.	0	0	0	0	6,500.00	-
POWER SUPPLY DELL OP.790SEFF	UNID.	0	0	0	0	6,000.00	-
PROBADOR DE FUGA	UNID.	0	0	0	0	-	-
PROTECTORES DE ESQUINA COLOR VERDE	UNID.	0	0	0	0	2,500.00	-
PROTECTORES DE PARED COLOR VERDE (BOUMERS)	PIES	0	0	0	0	650.00	-
PROYECTOR EPSON POERLITE 107XGA	UNID.	0	0	0	0	29,173.73	-
PROBADOR DE NIVEL DE CLORIFICACION	UNID.	0	0	0	0	2,500.00	-
PUERTA COMERCIAL PLATA CON VIDRIO	UNID.	0	0	0	0	22,800.00	-

UNIDAD	UNID.	0			0		UNID.	0			0	
PUNTA STRIA	UNID.	1					UNID.	1				70.00
PULAS P/RECHIBOS	UNID.	0					UNID.	0				90.00
PVC	UNID.	0					UNID.	0				1,200.00
QUEMADORES DE ESTUFA	UNID.	0					UNID.	0				2,500.00
QUEMADORES INDUSTRIALES PEQ.	UNID.	0					UNID.	0				2,770.00
RECECTARIOS MEDICOS	BLOCK	219					BLOCK	219			112	8,400.00
RECECTARIO PARA RAYOS X Y SONOGRAFIA	BLOCK	85					BLOCK	85			40	75.00
RECECTARIO P/DROGAS CONTROLADAS	BLOCK	50					BLOCK	50				3,000.00
REPORTE ENDOSCOPIO	RESM 4	3					RESM 4	3				135.00
CONTROL DE TV Y A/ACONDICIONADO	BLOCK	15					BLOCK	15			1	1,800.00
RASTRILLO DE METAL	UNID.	0					UNID.	0				140.00
RADIOS PORTATIL IC OM UHF-4W.16CH	UNID.	0					UNID.	0				615.00
RIBETE DE ALUMINIO 3.4 DE 19 PIES	UNID.	0					UNID.	0				8,900.00
RIBETE DE ALUMINIO	UNID.	0					UNID.	0				395.00
RIBETE PLASTICO	UNID.	0					UNID.	0				895.00
RIBETE COLOR CAOBA	UNID.	0					UNID.	0				25.00
RIBETE PLASTICO 8 PIES	UNID.	0					UNID.	0				25.00
RECIBO DE INGRESO	UNID.	5					UNID.	5				25.00
RECECTARIO PARA RADIOGRAFIA DE TORAX	BLOCK	0					BLOCK	0				125.00
RECECTARIO PARA EKG	BLOCK	0					BLOCK	0				85.00
RECECTARIO EVALUACION CARDIO VASCULAR P/ENDOSCOPIA	BLOCK	0					BLOCK	0				85.00
RECECTARIO EVALUACION CARDIO VASCULAR P/COLOSONSCOPIA	BLOCK	0					BLOCK	0				85.00
RECOGEDOR DE BASURA	UNID.	0					UNID.	0				85.00
REDUCCION 2 X 1 1/2	UNID.	0					UNID.	0				218.00
REDUCCION 4 3/4 - 1/2	UNID.	0					UNID.	0				85.00
REGLA PLASTICA	UNID.	6					UNID.	6				25.00
REGLETA DE 600 JOULES	UNID.	0					UNID.	0				20.00
REGULADOR DE ONIGENO 2-15 LPM. P/TANQUE	UNID.	3					UNID.	3				1,100.00
REGULADOR DE VOLTAJE	UNID.	0					UNID.	0				6,960.00
REGULADOR CO2 (BOMBA) ENDOSCOPIO FUJIFILM	UNID.	0					UNID.	0				2,700.00
REJILLA D/AIRE ACONDICIONADO	UNID.	0					UNID.	0				
REJILLA PLASTICA 2X4	UNID.	0					UNID.	0				2,400.00
RELAY	UNID.	0					UNID.	0			3	950.00
RELOJ DE PARED	UNID.	0					UNID.	0				63.55
RELOJ C/ALARMA DE 1 HORA	UNID.	0					UNID.	0				1,200.00
RELLENADO SHARP AL -1000	UNID.	1					UNID.	1				3,398.00
RELLENADO 10-A	UNID.	2					UNID.	2				1,300.00
RELLENADO HP-30A	UNID.	0					UNID.	0				2,600.00
RELLENADO 05A	UNID.	0					UNID.	0				1,400.00
RELLENADO HP -38A	UNID.	0					UNID.	0				1

RI45 CAT 5	UNID.	0	0	100	0	0	6,500.00	-
ROSETA	UNID.	0	0	100	0	0	50.00	5,000.00
ROLO DE PINTAR	UNID.	0	0	0	0	0	175.00	-
ROLLO DE ESPERA DE TURNO	UNID.	0	0	0	0	0	175.00	-
ROLLO DE TUBERIA 1/4	ROLLO	44	0	0	30	14	490.00	6,860.00
ROLLO DE TUBERIA 1/2	UNID.	0	0	0	0	0	1,775.00	-
SABANAS SEDIGRAFIADA	UNID.	0	0	0	0	0	3,695.00	-
SACA GRAPAS	UNIDAD	0	0	0	0	0	60.00	-
SACA PUNTA DE MANO	UNID.	15	0	0	14	1	45.00	45.00
SAL P' BRILLAR PISO	UNID.	7	0	0	6	1	15.00	15.00
SAPITO DE HINODORO	LBS.	0	0	0	0	0	95.00	-
SELLON Y TRAQUELADO CON LOGO	UNID.	0	0	0	0	0	295.00	-
SECANTE	UNID.	820	0	0	819	1	11.60	11.60
SELLO FLECHERO	UNID.	0	0	0	0	0	60.00	-
SELLO GOMIGRAFO	UNID.	0	0	0	0	0	480.00	-
SEGUETA ROJA	UNID.	0	0	0	0	0	2,200.00	-
SEÑALISACION RUTA DE EVACUACION	UNID.	0	0	0	0	0	95.00	-
SEÑALITICA RUTA RESIDUO PELIGROSO	UNID.	0	0	0	0	0	210.00	-
SIFON	UNID.	0	0	0	0	0	400.00	-
SIFON LAVAMANOS	LTA.	0	0	0	0	0	475.00	-
SIFON LAVAMANOS	UNID.	0	0	0	0	0	200.00	-
SILICON TRANSP.	UNID.	0	0	0	0	0	225.00	-
SILICON BLANCO	UNID.	0	0	6	0	6	350.00	2,100.00
SILLA DE RUEDA	UNID.	0	0	0	0	0	25.00	-
SILLA P/CAJERO	UNID.	0	0	0	0	0	0	-
SILLA SECRETARIA S/BRAZO	UNID.	0	0	0	0	0	3,980.00	-
SILLA SECRETARIA C/BRAZO	UNID.	0	0	0	0	0	3,330.00	-
SILLA P/VISITA SIN BRAZO NEGRO	UNID.	0	0	0	0	0	4,915.00	-
SILLA P/VISITA PLASTICA	UNID.	0	0	0	0	0	1,195.00	-
SILLA PLASTICA P/NIÑOS	UNID.	0	0	0	0	0	1,195.00	-
SILLA EJECUTIVA CON ESPALDA ALTA	UNID.	0	0	0	0	0	390.00	-
SILLON EN PIEL NEGRO	UNID.	0	0	0	0	0	4,655.00	-
SILLON DE MADERA Y TELA P/HABITACION	UNID.	0	0	0	0	0	9,025.42	-
SILLON EJECUTIVO EN PIEL NEGRO	UNID.	0	0	0	0	0	0	-
SILLON SEMI EJECUTIVO NEGRO	UNID.	0	0	0	0	0	4,655.00	-
SILLON SEMI EJECUTIVO C/B EN TELA	UNID.	0	0	0	0	0	8,830.00	-
SILLON RECLINABLE	UNID.	0	0	0	0	0	3,330.00	-
SELLO PRETINTADO	UNID.	0	0	0	0	0	11,682.20	-
SELLO PRETINTADOS (ENDOSCOPIA)	UNIDAD	4	4	0	4	0	2,100.00	-
SET DE DIAGNOSTICO OTO	UNID.	0	0	0	0	0	2,200.00	-
SERVILLETAS PAQ. 1/400	FDG.	34	0	40	30	44	6,100.00	-
STIKER LOGO DESECHALE	UNID.	0	0	4	0	0	112.04	4,929.76
STIKER URGENTE	UNID.	0	0	0	0	4	420.00	1,680.00
STIKER DE SEGUNDA MUESTRA	UNID.	0	0	0	0	0	2.00	-
STIKER MUESTRA COMPARTIDA	UNID.	0	0	0	0	0	2.00	-
STIKER PACIENTE INTERNO	UNID.	0	0	0	0	0	2.00	-
STIKERS DE AUTORIZACION DE VEHICULO	UNID.	0	0	0	0	0	2.00	-
SISTEMA NACIONAL DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIA	RESMA	5	5	0	5	0	50.00	-
SOBRE MANILA 11X14 (PEQUEÑO)	UNID.	1500	0	0	500	1000	944.00	-
SOBRE MANILA 14 1/2 X 17 1/2 (GRANDE)	UNID.	1500	0	0	1500	0	15.00	15,000.00
SOBRE MANILA (PEQUEÑO)	UNID.	0	0	0	0	0	22.00	-
SOBRE MANILA (GRANDE)	UNID.	400	0	0	350	50	5.90	-
SOBRE MANILA 8 1/2 X 13	UNID.	246	0	0	214	32	16.00	800.00
SOBRES BLANCOS TIPO VENTANA TIMBRADOS	CAJA	18	0	15	14	19	9.00	288.00
SOBRES TIMBRADOS 500/1	CAJA	0	0	0	0	0	1,800.00	34,200.00
SOCALO P/ LAMPARA	UNID.	0	0	0	0	0	1,900.00	-
SORBE 500/1	PAQ.	108	0	0	108	0	90.00	-
SOFA CANA	UNID.	0	0	0	0	0	5.00	-
SOGA	UNID.	0	0	0	0	0	29,000.00	-
SPRAY DE ALUMINIO	UNID.	0	0	0	0	0	225.00	-
	UNID.	0	0	0	0	0	195.00	-

SPRAY CAOBA	UNID.	0			0			195.00	-
SPRAY NEGRO	UNID.	0			0			195.00	-
SPRAY BLANCO	UNID.	0			0			195.00	-
SUAPER # 32	UNIDAD	0			0			305.00	-
SUAPER # 36	UNID.	0			0			330.00	-
SUAVISANTE DE ROPA	UNID.	30	30	30	26	34		300.00	10,200.00
SUPERFICIE PLANA 2X4 BLANCA	UNID.	0	12	12	0	12		195.00	2,340.00
SUAPE DE GOMA	UNID.	0			0			305.00	-
SUCCIONADOR 22 HC SHU'GO	UNID.	0			0			19,491.52	-
SWITCH DE 16	UNID.	0			0			1,500.00	-
SWITCH 24 PUERTOS	UNID.	0			0			10,595.00	-
IMPRESORA SONY.	UNID.	0			0			85,140.00	-
IMPRESORA HP LASERJET PRO M309FW MULTIFUNCIONAL	UNID.	0			0			8,202.71	-
IMPRESORA HP PRO M15W	UNID.	0			0			3,813.56	-
IMPRESORA ZEBRA PTARJETA A COLOR	UNID.	0			0			60,525.42	-
IMPRESORA PTO. VTA STAR SP7000 MATRIAL	UNID.	0			0			15,109.49	-
INTERRUPTOR DOBLE	UNID.	0			0			340.00	-
INTERRUPTOR SIMPLE	UNID.	0			0			220.00	-
TABLA DE 1X10X10	UNID.	0			0			1,125.00	-
TABLA TRATADA 1X10X12	UNID.	0			0			1,595.00	-
TABLA DE CAOBA	UNID.	0			0			2,070.00	-
TABLA 1X6X12 TRATADA	UNID.	0			0			495.00	-
TABLA 1X8X12 PINO AMERICANO	UNID.	0			0			995.00	-
TABLILLA DE RECORD MEDICO	UNID.	0			0			436.60	-
TABLILLA PORTA PAPELES	UNID.	0			0			145.00	-
TACKY FINGER	UNID.	1	5		0	6		125.00	750.00
TABRRA	UNID.	0			0			10.00	-
TALADRO CON BATERIA BLACK AND DECKER	UNID.	0			0			8,500.00	-
TAPA DE INODORO	UNID.	0			0			995.00	-
TAPA P/ ENVASE TRANSPARENTE 1000/1	UNID.	4			3	1		490.00	490.00
TAPA P/ ENVASE DE HABICHUELA 50/1	P4Q.	28	20		31	17		209.05	3,553.85
TAPA PARA ENVASES DE GELATINA 50/1	P4Q.	0			0			209.97	-
TAPAS P/JACK DE 1 SALIDA	UNID.	0			0			90.00	-
TAPE 3M SUPER 33	UNID.	0	4		0	4		725.00	2,900.00
TAPE ELECTRICO	UNID.	0			0			695.00	-
TAPON H/G 1/2	UNID.	0			0			120.00	-
TAPON REGATONES IN 1	UNID.	0			0			15.00	-
TAPONES PLAVAMANOS	UNID.	0			0			75.00	-
TARJETA DE PVC DE 30 ML	UNID.	0			0			1,207.63	-
TARJETA BANCO DE SANGRE (ROJA)	UNID.	1,357			1,357			4.00	-
TARJETA CONTROL EXISTECIA	UNID.	343			343			5.00	-
TARJETA DE BANCO DE SANGRE (AMARILLO)	UNID.	1,125			1,125			5.31	-
TARJETA DE BANCO DE SANGRE (AZUL)	UNID.	3617			3617			5.31	-
TARJETA KARDEX	UNID.	575			475	100		9.00	900.00
TARJETA P/BUZON DE SUJERENCIA	P4Q.	0			0			5.00	-
TARUGOS P/CHIRRO	UNID.	0			0			50.00	-
TARUGOS VERDE	UNID.	0			0			5.00	-
TARUGO VERDE 1/4	UNID.	0			0			3.00	-
TARUGO AZULES	UNID.	0			0			5.00	-
TARUGO MAMEY	UNID.	0			0			10.00	-
TARUGO ESPIRALES	UNID.	0			0			30.00	-
TARUGO DE PLOMO 1/2	UNID.	0			0			25.00	-
TARUGO 5/16	UNID.	0			0			5.00	-
TANQUE REFRIGERANTE 22	UNID.	0			0			2,372.88	-
TANQUE REFRIGERANTE 22	UNID.	0			0			5,995.00	-
T. AMARILLO TRAFICO	GALON	0			0			1,590.00	-
TECLADO DELL NEGRO	UNID.	0			0			550.00	-
TELEVISOR LED SMART TV DE 40 PULGADAS	UNID.	0			0			-	-
TENEDORES PLASTICOS	P4Q.	0			0			42.84	-
TENIS EVA SUPER ANTIDESHIZANTES	PAR	0			0			3,380.00	-
TERMINAL PMANGUERA	UNID.	0			0			130.00	-

TERMINALES P/QUEMADORES	UNID.	0	0	0	0	0	375.00	-
TERMINALES P/BOUMBERS COLOR VERDE	UNID.	0	0	0	0	0	657.00	-
TERMOMETRO DIGITAL	UNID.	0	0	0	0	0	3,200.00	-
TERMOSTATO P/CUARTO FRIO	UNID.	0	0	0	0	0	487.29	-
TERMOSTATO P/NEVERA	UNID.	0	0	0	0	0	495.00	-
TEE DE 1/2 DE HG	UNID.	0	0	0	0	0	60.00	-
TEE HN 3/4	UNID.	0	0	0	0	0	25.00	-
TEE 2 PVC	UNID.	0	0	0	0	0	90.00	-
TEFLON	UNID.	0	0	0	0	0	95.00	-
TIMER	GALON	0	0	0	0	0	495.00	-
TIMER LECHUZA	UNID.	0	0	0	0	0	6,995.00	-
TIMBRE	UNID.	0	0	0	0	0	595.00	-
TRADADORES	UNID.	0	0	0	0	0	360.00	-
TIJERAS POFICINA	UNID.	4	0	0	3	1	91.00	91.00
TIJERA DE METAL	UNID.	0	0	0	0	0	2,035.00	-
TIJERA DE CORTAR GASA	UNID.	2	2	2	2	2	2,438.00	-
TIME DELAY	UNID.	0	0	0	0	0	160.00	-
TINTA P/SELLO AZUL	UNID.	5	0	0	0	5	340.00	1,700.00
TINTA PARA SELLO NEGRO (ROLLON)	UNID.	2	2	2	2	2	171.10	-
TRITURADORA DE PAPEL	UNID.	0	0	0	0	0	10,850.00	-
TOALLAS DE LIMPIEZA	UNID.	8	0	0	8	8	265.00	2,120.00
TONER HP21	UNID.	2	2	2	2	2	2,006.00	-
TONER HP 217 A	UNID.	3	0	0	0	3	2,800.00	8,400.00
TONER HP 248 A	UNID.	0	0	0	0	0	2,995.00	-
TONER CANON 119	UNID.	1	1	1	1	1	3,540.00	-
TONER CANON 137 ST ARTE	UNID.	4	1	1	1	3	1,425.00	4,275.00
TONER CANON 40 COLOR	UNID.	6	6	6	6	6	2,171.20	-
TONER CANON 41 NEGRO	UNID.	6	6	6	6	6	2,750.30	-
TONER HP 1338A	UNID.	3	3	3	3	3	5,841.00	-
TONER HP 3960	UNID.	2	2	2	2	2	7,670.00	-
TONER HP 3961	UNID.	38	3	3	3	35	2,795.00	97,825.00
TONER HP 505A	UNID.	1	1	1	1	1	2,600.00	-
TONER HP CC 530A	UNID.	1	1	1	1	1	2,600.00	-
TONER HP CC 531A	UNID.	1	1	1	1	1	2,600.00	-
TONER HP CC 532A	UNID.	1	1	1	1	1	2,600.00	-
TONER HP CC 533A	UNID.	1	1	1	1	1	2,600.00	-
TONER HP CE 255A	UNID.	6	6	6	6	6	2,600.00	-
TONER HP CE 285A	UNID.	4	4	4	4	4	3,900.00	15,600.00
TONER HP CE 320A	UNID.	1	1	1	1	1	1,200.00	4,800.00
TONER HP CE 321A	UNID.	1	1	1	1	1	3,900.00	-
TONER HP CE 322	UNID.	1	1	1	1	1	2,325.00	-
TONER HP CE 323A	UNID.	1	1	1	1	1	2,325.00	-
TONER HP3962	UNID.	2	2	2	2	2	3,900.00	-
TONER HP3963	UNID.	2	2	2	2	2	8,260.00	-
TONER HP3964A	UNID.	1	1	1	1	1	8,260.00	-
TONER HPC B 435A LASER JET	UNID.	1	1	1	1	1	5,400.00	-
TONER HPQ7553A NEGRO P/L JETP2015	UNID.	3	3	3	3	2	2,300.00	4,600.00
TONER SHARP 204	UNID.	3	3	3	3	3	4,500.00	-
TONER SHARP AL-100TD	UNID.	2	2	2	2	2	4,100.00	-
TOMA CORRIENTE	UNID.	0	15	0	0	15	495.00	7,425.00
TAPA TOMACORRIENTE	UNID.	0	25	0	0	25	45.00	1,125.00
TAPA TOMACORRIENTE MAMEY	UNID.	0	0	0	0	0	695.00	-
TOMA CORRIENTE DOBLE	UNID.	0	0	0	0	0	245.00	-
TORRE ENDOSOPICA FUJINON	UNID.	0	0	0	0	0	-	-
TORNILLO P/INODORO	UNID.	0	0	0	0	0	75.00	-
TORNILLO DE 2 FINO	UNID.	0	0	0	0	0	5.00	-
TORNILLOS DE 2 X 5/16	UNID.	0	0	0	0	0	35.00	-
TORNILLO 2x6	UNID.	0	0	0	0	0	5.00	-
TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2	UNID.	0	0	0	0	0	5.00	-
TORNILLO DIABLITO	UNID.	0	0	0	0	0	7.00	-
TORNILLOS P/ACRILICO	UNID.	0	0	0	0	0	135.59	-

TORNILLO TIRAFONDO 1/2	UNID.	0	0	0	0	3.00	-
TORNILLO TIRAFONDO 1 FINO	UNID.	0	0	0	0	3.00	-
TORNILLO 10" 1/2	UNID.	0	0	0	0	5.00	-
TORNILLO 5/16	UNID.	0	0	0	0	20.00	-
TOROBON	UNID.	0	0	0	0	600.00	-
T-SHIRT AZULES	UNID.	0	0	0	0	440.00	-
TUBO DE MASILLA P/ VENTANA	UNID.	0	0	0	0	175.00	-
TUBO DE 1/2 PRESION	UNID.	0	0	0	0	395.00	-
TUBO 1 1/2	UNID.	0	0	0	0	40.00	-
TUBO 1 1/2 SEMI PRESION	UNID.	0	0	0	0	525.00	-
TUBO 1 1/2X19 PVC	PIE	0	0	0	0	195.00	-
TUBO 2X4 17W	UNID.	0	0	0	0	206.50	-
TUBO DE 32W DE 2N2	UNID.	0	0	0	0	195.00	-
TUBO DE 40W	UNID.	0	0	0	0	195.00	-
TUBO DE 96 75W	UNID.	0	0	0	0	325.00	-
TUBO -VACOSSEL 3/4X3/8	UNID.	0	0	0	0	38.22	-
TUBO GALVANIZADO 2X1 GRUESO	UNID.	0	0	0	0	1,900.00	-
TUBO GARBANIZADO DE 3/4	UNID.	0	0	0	0	900.00	-
TUBO 1 X 1/2 20 GALVANIZADO	UNID.	0	0	0	0	1,000.00	-
TUBO FLORECENTES 17 W	UNID.	0	0	0	0	195.00	-
TUBO FLORECENTES 32 W	UNID.	0	0	0	0	195.00	-
TUBOS OSRAN F 32W	UNID.	0	0	0	0	195.00	-
TUBOS DE 1/2 ELECTRICOS	UNID.	0	0	0	0	160.00	-
TUBO DE SILICON	UNID.	0	0	0	0	295.00	-
TUBO PVC DE 1/2	UNID.	0	0	0	0	160.00	-
TUBO FUJINON	UNID.	1	0	0	1	-	-
TUBERIA DE COBRE 1/4	UNID.	0	0	0	0	16.10	-
TUBERIA FLEXIBLE 3/4	UNID.	0	0	0	0	58.47	-
TUBERIA FLEXIBLE 3/8	UNID.	0	0	0	0	25.42	-
TUBERIA FLEXIBLE 1/2	UNID.	0	0	0	0	35.59	-
TRANSPORTE	UNID.	0	17	17	4	65.64	-
TRANSPORTE	UNID.	0	4	4	0	453.27	-
TRANSFORMADORES PLAMPARA PARABOLICA	UNID.	0	0	0	0	1,595.00	-
TRANSFORMADORES DE TUBO	UNID.	0	0	0	0	1,500.00	-
UNIDAD DE TRANSPORTE P/ELECTROCALTERIO	UNID.	0	0	0	0	20,400.00	-
UPS INFOSEC 2000-E4 LCD PRO	UNID.	0	0	0	0	38,135.59	-
UPS TRIPP LITE 40K KVA ON LINE 120V	UNID.	0	0	0	0	983,577.00	-
UPS 500W	UNID.	0	0	0	0	1,799.00	-
UPS APC VA BR 1000	UNID.	0	0	0	0	8,500.00	-
VALVULA ENTRADA DE HINODORO	UNID.	0	0	0	0	695.00	-
VAMOS A DONAR SANGRE	RESM4	5	5	5	5	500.00	-
VARILLA DE SOLDAR	UNID.	0	0	0	0	150.00	-
VARILLA DE PLATA	UNID.	0	0	0	0	16.95	-
VASO TRANSPARENTE #10	PAQ.	8	8	7	7	495.00	495.00
VASO # 1 (CJA DE 100 PAQ.)	PAQ.	14	14	4	10	55.00	550.00
VASOS #7 PAQ. 50/1	PAQ.	185	185	108	227	105.00	23,835.00
LIBRO CAJACHICA	UNIDAD	0	0	0	0	3,200.00	-
LIBRO DE ENFERMEDADES DIGESTIVAS Y HEPATICAS EDIC.10	UNID.	0	0	0	0	24,900.00	-
IMPRESORA SONY UP-25MD	UNIDAD	0	0	0	0	-	-
COMPUTADORA DELL 9020 W10 TOUCH	UNID.	0	0	0	0	65,000.00	-
COMPUTADORA DELL OPTIPLEX COMPLETA	UNIDAD	0	0	0	0	45,000.00	-
COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7010, 6GB,1TB DISCO DURO	UNID.	0	0	0	0	49,500.00	-
COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 COMPLETA	UNID.	0	0	0	0	59,000.00	-
OXIGENO MEDICO	CILINDRO	0	21	21	21	714.00	-
OXIMETRO DE PULSO CABLE - MONITOR	UNID.	1	1	1	1	8,900.00	-
OXIMETRO DE PULSO DIGITAL	UNID.	2	2	2	2	5,900.00	-
ORDEN DE EXPEDIENTE	RESM4	1	1	1	1	944.00	-
ORINALES /HOMBRES PLASTICOS	UNID.	0	0	0	0	51.50	-
OVERLOAD	UNID.	0	0	0	0	63.50	-
OXIDO ROJO	UNID.	0	0	0	0	295.00	-
X-FIRE LIMPIADOR	UNID.	0	0	0	0	800.00	-

VACOCCEL 1/4 X 1/2	UNID.	0		0		0		115.00	-
VACOCCEL 1/4 X 3/8	UNID.	0		0		0		38.14	-
VACOCCEL 1/2 X 3/4	UNID.	0		0		0		56.85	-
VIDEO PROCESADOR DIGITAL FUJIFILM	UNID.	0		0		0			-
VIDELOGASTROSCOPIO OLYMPUS	UNID.	0		0		0		399,093.75	-
VIDEO GASTROSCOPIO PIED. FUJINON	UNID.	0		0		0			-
VIDEO COLONOSCOPIO OLYMPUS	UNID.	0		0		0		402,806.25	-
VASOS PARA CAFE DE 3 ONZAS PQT/100	PQ.	176		115		61		195.00	11,895.00
ZAFACONES 32 GL. GIS CON TAPAS Y RUEDAS	UNID.	0	4	0		4		6,365.00	25,460.00
ZAFACON CON TAPA Y RUEDAS 63 GL. ROJO	UNID.	0	4	0		4		7,335.00	29,340.00
ZAFACON ACTERO INOX. 12 GL. CON TAPA	UNID.	0		0		0		875.00	-
ZAFACONES PTO.	UNIDAD	0		0		0		495.00	-
		39,459.00	27,352.20	49,349.20		17,462.00		6,318,340.00	1,066,435.58



DIRECTOR DRA. FINNY M. GRULLON DICKSON

ENC. ALMACEN GENERAL: LIC. JOAQUIN FERNANDEZ

ADMINISTRADOR: LIC. SILVIA VALENZUELA